建房指标转让合同
出让人：(以下简称甲方)身份证号码
受让人：(以下简称乙方)身份证号码
根据国家合同法有关规定，本着平等自愿，以及明确和维护各自正当利益的原则，经甲乙双方友好协商，甲方将该建房指标自愿有价转让给乙方，双方就建房资格的指标转让达成如下协议，双方必须共同严格遵守。
一、甲方拥有陕建六公司集资房(1#高层住宅楼，建筑面积)一套，现将集资房名额指标转让给乙方，由甲方出面并以甲方的名义购买单位全额集资房一套(因房子尚未建好，楼层、房号及具体位置后定)，但是所需购房款一律由乙方承担。并且乙方须支付甲方转让费人民币元整(￥)。在本协议签订之日付清转让费。甲方收到转让费须给乙方出具收据或收条。
二、自转让协议生效后，该集资房的位置、楼层和户型的选择以及该集资房所享受的福利和所负担的义务均由乙方负责，甲方不承担任何责任。
三、过户手续由乙方负责，甲方应协助乙方办理有关手续，过户产生的费用由负责。
四、协议签订后，甲乙双方不能违约，若乙方违约不要甲方集资房，甲方不退还转让费;若甲方违反协议将房屋转让第三方，则甲方除了退还转让费外另赔偿乙方违约金(￥)。
五、如因政策或甲方单位原因造成该集资房无法归属乙方，甲方需归还乙方转让费(￥)。
六、其它未尽事宜，双方另行协商解决。
七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字之日起生效。
甲方(签字)：
身份证号码：
联系电话：
年月日乙方(签字)：身份证号码：联系电话：年月日